
ZARZĄDZENIE Nr 1679/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 09.07.2019 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu 

zwiększenia lesistości Miasta Krakowa na lata 2018-2040”  – druk nr 514. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia „Powiatowego 

programu zwiększenia lesistości Miasta Krakowa na lata 2018-2040”– druk nr 514, w 

brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa  

z dnia 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia „Powiatowego 

programu zwiększenia lesistości Miasta Krakowa na lata 2018-2040”– druk nr 514. 

 
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 

2014 r. poz. 6525 i 6925) postanawia się, co następuje: 

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia „Powiatowego 

programu zwiększenia lesistości Miasta Krakowa na lata 2018-2040” – druk nr 514 załącznik 

określony w § 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej autopoprawki. 
 

 

UZASADNIENIE 

Zarządzeniem nr 1509/2019 z dnia 21 czerwca 2019 r. Prezydent Miasta Krakowa 

przyjął i przekazał pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady Miasta Krakowa 

w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu zwiększenia lesistości Miasta Krakowa na lata 

2018-2040”. 

Autopoprawkę wprowadza się w związku z koniecznością uzupełnienia brakujących 

dokumentów stanowiących integralną część „Powiatowego programu zwiększania lesistości 

Miasta Krakowa na lata 2018-2040” będącego załącznikiem do projektu uchwały Rady 

Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu zwiększenia lesistości Miasta 

Krakowa na lata 2018-2040” - druk nr 514, tj: 

 

1. Raport z konsultacji społecznych – etap I; 

2.  Sprawozdanie z badań laboratoryjnych nr SG18-37; 

3. Notatka w sprawie konsultacji naukowych; 

4. Karty typologicznych pow. siedliskowych zawierające zdjęcia fitosocjologiczne; 

5. Skrócone opisy taksacyjne gruntów objętych planami zalesień [pierwszy okres 

realizacji Programu]; 

6. Ogłoszenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu PPZL; 

7. Raport z konsultacji społecznych – etap II; 

Materiały kartograficzne (w odrębnych teczkach): 

8. MAPY PRZEGLĄDOWE – Obszary objęte Powiatowym programem zwiększania 

lesistości Miasta Krakowa na lata 2018-2040. Skala 1 : 25 000; Obszary objęte 

Powiatowym programem zwiększania lesistości Miasta Krakowa na lata 2018-2040 – 

dzielnice I-VII [Krowodrza]. Skala 1 : 10 000; Obszary objęte Powiatowym 



programem zwiększania lesistości Miasta Krakowa na lata 2018-2040 – dzielnice 

VIII-XIII [Podgórze]. Skala 1 : 10 000; Obszary objęte Powiatowym programem 

zwiększania lesistości Miasta Krakowa na lata 2018-2040 – dzielnice XIV-XVIII 

[Nowa Huta]. Skala 1 : 10 000; 

9. PODZIAŁ GRUNTÓW – (Plany zalesień: Okres 2018-2022). Mapa przeglądowa 

rozmieszczenia arkuszy w ramach Powiatowego programu zwiększania lesistości 

Miasta Krakowa [pierwszy okres realizacji Programu]. Skala 1 : 70 000 (format A-3); 

83 arkusze mapy gospodarczo-przeglądowej gruntów objętych programem 

zwiększania lesistości Miasta Krakowa [pierwszy okres realizacji Programu]. Skala 1 : 

1 000 lub 1 : 2 000 (format A-3 lub A-4); 

10. SIEDLISKOWE TYPY LASÓW – (Plany zalesień: Okres 2018-2022). Mapa 

przeglądowa rozmieszczenia arkuszy w ramach Powiatowego programu zwiększania 

lesistości Miasta Krakowa [pierwszy okres realizacji Programu]. Skala 1 : 70 000 

(format A-3); 83 arkusze mapy gospodarczo-przeglądowej siedliskowych typów lasu 

[pierwszy okres realizacji Programu]. Skala 1 : 1 000 lub 1 : 2 000 (format A-3 lub A-

4); 

11. SKŁADY ZADRZEWIEŃ – (Plany zalesień: Okres 2018-2022). Mapa przeglądowa 

rozmieszczenia arkuszy w ramach Powiatowego programu zwiększania lesistości 

Miasta Krakowa [pierwszy okres realizacji Programu]. Skala 1 : 70 000 (format A-3); 

83 arkusze mapy poglądowej rozmieszczenia gatunków drzew w ramach programu 

zwiększania lesistości [pierwszy okres realizacji Programu]. Skala 1 : 1 000 lub 

1 : 2 000 (format A-3 lub A-4). 

 

 


